

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



[Strona główna](#) > [Start](#)

Kamień węgielny pod budowę fabryki 3M we Wrocławiu

Pierwsza faza projektu ma zostać zakończona 30 października 2006 roku, a pierwsza linia produkcyjna ruszy w marcu przyszłego roku. Cała inwestycja przy ulicy Kowalskiej we Wrocławiu będzie kosztowała ok. 50 mln dolarów.

W związku z otwarciem nowego zakładu produkcyjnego, 3M Poland zatrudni początkowo 100 osób i stopniowo, wraz z rozwojem fabryki, będzie zwiększać zatrudnienie. Firma poszukuje wykwalifikowanych inżynierów ze znajomością języka angielskiego, ale potrzebni będą także pracownicy o innych kwalifikacjach - w dziale produkcji, administracji, dostaw.

3M to amerykański koncern działający w wielu branżach, między innymi: tworzyw sztucznych, materiałów ściernych, elektronicznej i farmaceutycznej. W Polsce zatrudnia ponad 500 osób.

"Fabrykę budujemy we Wrocławiu, aby być blisko naszych klientów, takich jak na przykład LG Philips LCD i Sharp. Chcemy im zaoferować maksymalnie szybkie dostawy i po prostu być blisko największego na świecie rynku telewizorów LCD" - tłumaczył Andy Wong, wiceprezes 3M Optical

Systems Division.

Prezydent Wrocławia Rafał Dutkiewicz powiedział, że do tej pory udało się "ściągnąć" do miasta inwestorów zagranicznych, którzy docelowo stworzą 40 tys. miejsc pracy.

"Każde takie miejsce pracy to dodatkowa praca dla przynajmniej trzech osób" - mówił Dutkiewicz. Dodał, że inwestorzy zagraniczni mają zainwestować we Wrocławiu i okolicach w sumie 3 mld euro.

Rzecznik prasowy prezydenta Marcin Garcarza dodał, że Wrocław interesują przede wszystkim inwestycje wysokotechnologiczne.

PAP

<http://laboratoria.net/home/10933.html>

Informacje dnia: [Rozpoczęło się odliczanie do Targów PCI Days](#) [Długoterminowe skutki COVID-19](#) [Reakcje mieszkańców różnych krajów na wybuch wojny](#) [Niemcy otwierają Centrum Astrofizyki](#) [Prywatna misja na ISS wystartowała m.in. z polskim sprzętem do badania mózgu](#) [Prognozy wiosenne są dla synoptyków dużym wyzwaniem](#) [Rozpoczęło się odliczanie do Targów PCI Days](#) [Długoterminowe skutki COVID-19](#) [Reakcje mieszkańców różnych krajów na wybuch wojny](#) [Niemcy otwierają Centrum Astrofizyki](#) [Prywatna misja na ISS wystartowała m.in. z polskim sprzętem do badania mózgu](#) [Prognozy wiosenne są dla synoptyków dużym wyzwaniem](#) [Rozpoczęło się odliczanie do Targów PCI Days](#) [Długoterminowe skutki COVID-19](#) [Reakcje mieszkańców różnych krajów na wybuch wojny](#) [Niemcy otwierają Centrum Astrofizyki](#) [Prywatna misja na ISS wystartowała m.in. z polskim sprzętem do badania mózgu](#) [Prognozy wiosenne są dla synoptyków dużym wyzwaniem](#)

Partnerzy